

DOHODA O NAROVNÁNÍ

(dále jen „Dohoda“)

uzavřená ve smyslu § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, níže uvedeného dne mezi stranami:

Základní škola a Mateřská škola

Věry Čáslavské, Praha 6

Šantrochova 1800/2,

162 00 Praha 6

IČ.: 48133779

(dále jen „Objednatel“)

a

JP1 s. r. o.

Na Pankráci 1618/30

140 00 Praha 4 – Nusle

IČ: 26076225

DIČ: CZ26076225

(dále jen „Dodavatel“)

Dále společně také „Smluvní strany“

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- (A) Objednatel po předchozím cenovém šetření u Dodavatele 13. 11. 2017 objednal čisticí a hygienické prostředky v režimu náhradního plnění (objednávka u Dodavatele zaevidována č. ESHP32217018) Dodavatel objednávku akceptoval a objednané dodal a vyfakturoval (fa Dodavatele u Objednatele zaevidována č. 600413 na částku 88 503,- Kč.
- (B) Objednávka nebyla zveřejněna v registru smluv, platí tedy dle § 7 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), že je zrušena od počátku.
- (C) Vzhledem k tomu, že Smluvní strany již dle Objednávky plnily celý její předmět, vznikla mezi Smluvními stranami sporná práva a povinnosti, které je potřeba touto Dohodou upravit.
- (D) Smluvní strany shodně prohlašují, že právní událost uvedená v čl. B tohoto ustanovení neměla za následek způsobení škody a nezakládá tudíž žádné ze smluvních stran právo na náhradu škody.

1. VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

- 1.1 Objednateli vzniklo bezdůvodné obohacení tím, že Dodavatel dodal Objednateli čisticí a hygienické prostředky podle zaslané objednávky v celkové částce 88 503,- Kč.
- 1.2 Objednatel za plnění dle čl. 1.1 této Dohody zaplatil Zhotoviteli částku ve výši 88 503,- Kč. (dle fa Dodavatele evidované u Dodavatele č. F 600413. Tímto vzniklo bezdůvodné obohacení na straně Dodavatele.
- 1.3 Strany si tak vzájemně poskytly plnění, čímž na obou Stranách došlo k bezdůvodnému obohacení, neboť získaly majetkový prospěch plněním z neplatného právního důvodu.
- 1.4 Strany se tímto dohodly, že pohledávka Dodavatele vzniklá v souvislosti s plněním pro Objednatele dle čl. 1.1 této Dohody a pohledávka Objednatele vzniklá v souvislosti s plněním pro Dodavatele dle čl. 1.2 této Dohody se podpisem této smlouvy vzájemně započítávají. Tímto je bezdůvodné obohacení dle čl. 1.1 a 1.2 mezi Stranami vypořádáno.

2. ZÁRUKA ZA DÍLO

- 2.1 Dodávka byla Objednatelem převzata dne bez vad a nedostatků v rozsahu podle vystavené faktury.

3. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

- 3.1 Strany prohlašují, že s výjimkou práv a povinností narovnaných touto Dohodou, nemají vůči sobě žádných dalších nevyrovnaných dluhů či závazků, a pokud by takové nevyrovnané dluhy či závazky existovaly, tak se jich tímto Strany vzdávají.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 Tato Dohoda se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- 4.2 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Dohody neplatným, nevykonatelným nebo zdánlivým, nedotkne se tato neplatnost, nevykonatelnost či zdánlivost jiných ustanovení této Dohody. Strany se zavazují v co nejkratší lhůtě nahradit neplatné, nevykonatelné či zdánlivé ustanovení jiným ustanovením, které bude platné a vykonatelné a které se bude svým obsahem a účelem co nejvíce blížit nahrazovanému neplatnému, nevykonatelnému či zdánlivému ustanovení.
- 4.3 Strany tímto na sebe přebírají nebezpečí změny okolností a výslovně vylučují použití § 1765 a § 1766 Občanského zákoníku.
- 4.4 Tato Dohoda může být měněna pouze písemnými dodatky, odsouhlasenými oběma Stranami.
- 4.5 Doručování Stranám se provádí na doručovací adresu uvedenou v záhlaví této Dohody, příp. doporučenou poštou na adresu uvedenou v záhlaví, není-li v této Dohodě uvedeno výslovně jinak.
- 4.6 Strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů z této smlouvy bude soud místně příslušný dle místa sídla Objednatele.
- 4.7 Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.
- 4.8 Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této Dohodě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této Dohody nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství.
- 4.9 Strany berou na vědomí, že tato Dohoda podléhá povinnosti jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Strany dále berou na vědomí, že tato Dohoda nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Dohoda uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena.

Objednatel zašle tuto Dohodu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

Nedílnou součástí této Dohody jsou její přílohy:

Příloha č. 1: Cenová nabídka a Objednávka

V Praze dne 23.6.2019

Praze dne 25.6.2019

Za Dodavatele

Za Objednatele

JP1 s.r.o.
Špidrova 47/42 (2)
385 01 Vimperk
IČ: 260 76 225, DIČ: CZ26076225

**Základní škola a Mateřská škola
Věry Čáslavské, Praha 6
Šantrochova 1800/2, 162 00 Praha 6
IČ 48133779, DIČ CZ48133779
tel.: 235 361 223**

....

Mgr. Milena Koreňová

statutární zástupkyně ředitelky



Ivana Tomíčková <hospodarka@petrinyjih.cz>

Fwd: VašeKancelář.cz - Objednávka č. ESHP32217018

1 zpráva

nemecek.frantisek@centrum.cz <nemecek.frantisek@centrum.cz>
 Komu: Hospodarka <hospodarka@petrinyjih.cz>

13. listopadu 2017 17:41

Původní zpráva:

> Od: obchodnik@vasekancelar.cz
 > Komu: objednavka@vasekancelar.cz, nemecek.frantisek@centrum.cz
 > Datum: 13.11.2017 17:38
 > Předmět: VašeKancelář.cz - Objednávka č. ESHP32217018
 >

Objednávka č.: ESHP32217018

Zákazník:

Základní škola a Mateřská škola Petřiny - jih
 František Němeček
 Tel.: 775 377 006
 Šantrochova 1800/2
 16200 Praha 616

IČ: 48133779
 DIČ: CZ48133779

Souhlas se Všeobecnými obchodními podmínkami:
 15.03.2016

Doručovací adresa:

Základní škola a Mateřská škola Petřiny -
 jih
 František Němeček

Šantrochova 1800/2
 16200 Praha 616

Dodavatel:

JP1 s.r.o.
 Logistické centrum
 K Bílému vrchu 2960/8
 193 00 Praha 9

IČ: 26076225
 DIČ: CZ26076225

Objednávka zaevidovaná v úterý 14.11.2017

Předpokládané datum dodání: 16.11.2017

Katalog. kód	Název	Množství	DPH sazba	Jednotková cena	Cena bez DPH
1740107	PAPÍROVÝ RUČNÍK Z-Z zelený,250sl,bal.20	400 bal	21 %	11,440 Kč	4 576,00 Kč
1741805	JAR 900 ml citronový	30 ks	21 %	55,082 Kč	1 652,47 Kč
Na produkt započtena sleva 7 % z jednotkové ceny 59,228 Kč (částka je bez daně)					
1742703	SAVO 1l	30 ks	21 %	29,744 Kč	892,32 Kč
1742813	FIXINELA Perfekt Koupelna s rozprašovačem 500 ml	20 ks	21 %	62,493 Kč	1 249,86 Kč
Na produkt započtena sleva 7 % z jednotkové ceny 67,197 Kč (částka je bez daně)					
1743916	HOUBIČKY NA NÁDOBÍ 10ks	100 ks	21 %	1,144 Kč	114,40 Kč
1744009	DRÁTĚNKA NEREZOVÁ	50 ks	21 %	14,179 Kč	708,94 Kč
Na produkt započtena sleva 7 % z jednotkové ceny 15,246 Kč (částka je bez daně)					
1742302	PRONTO MÝDLOVÝ ČISTIČ 750ml na plovoucí podlahy	20 ks	21 %	116,283 Kč	2 325,66 Kč
Na produkt započtena sleva 7 % z jednotkové ceny 125,036 Kč (částka je bez daně)					
1745227	PYTLE NA ODP. SILNÉ 60 l, 20 ks, 30µ, 60 x 80 cm, černé	100 rol	21 %	37,123 Kč	3 712,26 Kč
Na produkt započtena sleva 7 % z jednotkové ceny 39,917 Kč (částka je bez daně)					
1739804	UBROUSKY TORK Universal do zásobníků Interfold, 1 vrstvé, 1125 ks, bílé	100 bal	21 %	287,013 Kč	28 701,29 Kč
Na produkt započtena sleva 7 % z jednotkové ceny 308,616 Kč (částka je bez daně)					

Katalog. kód	Název	Množství	DPH sazba	Jednotková cena	Cena bez DPH
1740906	TOALETNÍ PAPÍR JUMBO 19cm	354 rol	21 %	12,419 Kč	4 396,33 Kč
1742110	Ajax floral fiesta červený 1000ml	20 ks	21 %	66,494 Kč	1 329,88 Kč
	Na produkt započtena sleva 7 % z jednotkové ceny 71,499 Kč (částka je bez daně)				
1742306	SANYTOL UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ 500ml s rozprašovačem	10 ks	21 %	92,274 Kč	922,74 Kč
	Na produkt započtena sleva 7 % z jednotkové ceny 99,219 Kč (částka je bez daně)				
1744204	Utěrka Mikrovláknno 250g 40x40cm	30 ks	21 %	21,552 Kč	646,55 Kč
	Na produkt započtena sleva 7 % z jednotkové ceny 23,174 Kč (částka je bez daně)				
1742410	REAL tekutý prášek 600g, levandule	20 ks	21 %	38,996 Kč	779,92 Kč
	Na produkt započtena sleva 7 % z jednotkové ceny 41,931 Kč (částka je bez daně)				
1439312	MÝDLO TEKUTÉ ALFA CREME 5l	5 ks	21 %	178,411 Kč	892,06 Kč
	Na produkt započtena sleva 7 % z jednotkové ceny 191,840 Kč (částka je bez daně)				
1741308	MÝDLO TEKUTÉ SANYTOL dezinfekční, Aloe Vera 250ml hypoalergenní	10 ks	21 %	64,277 Kč	642,77 Kč
	Na produkt započtena sleva 7 % z jednotkové ceny 69,115 Kč (částka je bez daně)				
1741104	SANYTOL DEZINFEKČNÍ GEL NA RUCE 250ml	10 ks	21 %	129,603 Kč	1 296,03 Kč
	Na produkt započtena sleva 7 % z jednotkové ceny 139,358 Kč (částka je bez daně)				
1741509	INDULONA modrá 85g	10 ks	21 %	56,560 Kč	565,60 Kč
	Na produkt započtena sleva 7 % z jednotkové ceny 60,818 Kč (částka je bez daně)				
1743813	RUKAVICE GUMOVÉ L (8-8,5)	10 ks	21 %	21,139 Kč	211,39 Kč
	Na produkt započtena sleva 7 % z jednotkové ceny 22,730 Kč (částka je bez daně)				
1743812	RUKAVICE GUMOVÉ XL	10 ks	21 %	15,257 Kč	152,57 Kč
1743805	RUKAVICE PE HYGIENICKÉ JEDNORÁZOVÉ 100 ks	5 bal	21 %	14,952 Kč	74,76 Kč
	Na produkt započtena sleva 7 % z jednotkové ceny 16,078 Kč (částka je bez daně)				
1741821	CALGONIT FINISH sůl do myček 1.5 kg	9 ks	21 %	63,229 Kč	569,06 Kč
	Na produkt započtena sleva 7 % z jednotkové ceny 67,988 Kč (částka je bez daně)				
1742010	STAR na podlahy parfemovaný 5L	10 ks	21 %	219,642 Kč	2 196,42 Kč
	Na produkt započtena sleva 7 % z jednotkové ceny 236,174 Kč (částka je bez daně)				
1741313	MÝDLO TEKUTÉ TRENDY 5l, modré	5 ks	21 %	78,886 Kč	394,43 Kč
	Na produkt započtena sleva 7 % z jednotkové ceny 84,823 Kč (částka je bez daně)				
750093	SOMAT TABS Classic, 68 ks	9 ks	21 %	288,633 Kč	2 597,70 Kč
	Na produkt započtena sleva 7 % z jednotkové ceny 310,358 Kč (částka je bez daně)				
1742609	SAVO 500ml proti plísní s pumpičkou	15 ks	21 %	89,576 Kč	1 343,63 Kč
	Na produkt započtena sleva 7 % z jednotkové ceny 96,318 Kč (částka je bez daně)				
1745229	PYTLE NA ODP. SILNÉ 35 l, 25 ks, 40µ, 50 x 60 cm, černé, R	100 rol	21 %	34,373 Kč	3 437,28 Kč
	Na produkt započtena sleva 7 % z jednotkové ceny 36,960 Kč (částka je bez daně)				
1741717	PRACÍ PRÁŠEK ALFA 15kg	2 ks	21 %	1 254,607 Kč	2 509,21 Kč
	Na produkt započtena sleva 7 % z jednotkové ceny 1 349,040 Kč (částka je bez daně)				
1745107	ODPADKOVÝ KOŠ HRANATÝ S VÍKEM 50 l mix barev	6 ks	21 %	395,115 Kč	2 370,69 Kč
	Na produkt započtena sleva 7 % z jednotkové ceny 424,855 Kč (částka je bez daně)				
1741005	ZÁSOBNÍK TOAL. PAPÍRU JUMBO TRENDY CLASIC bílý	3 ks	21 %	294,919 Kč	884,76 Kč
	Na produkt započtena sleva 7 % z jednotkové ceny 317,117 Kč (částka je bez daně)				
1740511	ZÁSOBNÍK NA PAPÍR. RUČNÍKY TRENDY CLASIC bílý	3 ks	21 %	331,783 Kč	995,35 Kč
	Na produkt započtena sleva 7 % z jednotkové ceny 356,756 Kč (částka je bez daně)				
	Doprava		21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
	Na produkt započtena sleva 100 % z jednotkové ceny 159,500 Kč (částka je bez daně)				

Celkem bez DPH: 73 142,34 Kč

Celkem s DPH: 88 502,23 Kč

Dodací list č. DL-33514/2017

Vaše číslo objednávky: ESHP32217018



AB+DL -2017-033514

Dodavatel:

JP1 s.r.o.

Na Pankráci 1618/30
140 00 Praha 4 - Nusle

IČ: 26076225 DIČ: CZ26076225

Externí číslo objednávky:

ESHP32217018

Zakázka číslo:

OP-31229/2017



OP -2017-031229

Odběratel:

Základní škola a Mateřská škola Petřiny KON004

Šantrochova 1800/2
16200 Praha 616

IČ: 48133779 DIČ: CZ48133779

Datum: 21.11.2017

Strana č. 1

Kontakt: František Němeček, tel.: 775 377 006
Čas doručení: 21.11.2017

Dodací adresa: Základní škola a Mateřská škola Petřiny - jih

Šantrochova 1800/2
16200 Praha 616
Česká republika

KLS	Kód zboží	Katalogový kód	Název zboží / text	Počet	Jednotka
0	Doklad je vystaven v režimu Náhradního plnění				
1	HYG-2765	1740107	PAPÍROVÝ RUČNÍK Z-Z zelený,250sl,bal.20	400,000	bal
3	1101-2	1741805	JAR 900 ml citronový	30,000	ks
3	1280-1	1742703	SAVO 1l	30,000	ks
3	712250	1742813	FIXINELA Perfekt Koupelna s rozprašovačem 500 ml	20,000	ks
3	23a	1743916	HOUBIČKY NA NÁDOBÍ 10ks	100,000	ks
3	17	1744009	DRÁTĚNKA NEREZOVÁ	50,000	ks
3	702006	1742302	PRONTO MÝDLOVÝ ČISTIČ 750ml na plovoucí podlahy	20,000	ks
3	03.030152	1745227	PYTLÉ NA ODP. SILNÉ 60 l, 20 ks, 30µ, 60 x 80 cm, černé	100,000	role
3	3A.10840	1739804	UBROUSKY TORK Universal do zásobníků Interfold, 1 vrstvé, 1	100,000	bal
3	6509-9	1740906	TOALETNÍ PAPÍR JUMBO 19cm	354,000	role
3	700310	1742110	Ajax flora! fiesta červený 1000ml	20,000	ks
3	M42631200	1742306	SANYTOL UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ 500ml s rozprašovačem	10,000	ks
3	003	1744204	Utěrka Mikrovlákno 250g 40x40cm	30,000	ks
3	1137-1	1742410	REAL tekutý prášek 600g, levandule	20,000	ks
3	114030/114054	1439312	MÝDLO TEKUTÉ ALFA CREME 5l	5,000	ks
3	M40000001	1741308	MÝDLO TEKUTÉ SANYTOL dezinfekční, Aloe Vera 250ml hypoa	10,000	ks
3	M42650300	1741104	SANYTOL DEZINFEKČNÍ GEL NA RUCE 250ml	10,000	ks
3	5085-1	1741509	INDULONA modrá 85g	10,000	ks
3	83c	1743813	RUKAVICE GUMOVÉ L (8-8,5)	10,000	ks
3	598634	1743812	RUKAVICE GUMOVÉ XL	10,000	ks
3	75.001100	1743805	RUKAVICE PE HYGIENICKÉ JEDNORÁZOVÉ 100 ks	5,000	bal
3	1476-2	1741821	CALGONIT FINISH sůl do myček 1.5 kg	9,000	ks
3	219.03373	1742010	STAR na podlahy parfemovaný 5L	10,000	ks
3	351.502	1741313	MÝDLO TEKUTÉ TRENDY 5l, modré	5,000	ks
3	750093	750093	SOMAT TABS Classic, 68 ks	9,000	ks
3	1283	1742609	SAVO 500ml proti plísni s pumpičkou	15,000	ks
3	03.040150	1745229	PYTLÉ NA ODP. SILNÉ 35 l, 25 ks, 40µ, 50 x 60 cm, černé, R	100,000	role
3	759200	1741717	PRACÍ PRÁŠEK ALFA 15kg	2,000	ks
3	212c	1745107	ODPADKOVÝ KOŠ HRANATÝ S VÍKEM 50 l mix barev	6,000	ks
3	311.3444-1	1741005	ZÁSOBNÍK TOAL. PAPÍRU JUMBO TRENDY CLASIC bílý	3,000	ks
3	312.3464-1	1740511	ZÁSOBNÍK NA PAPÍR. RUČNÍKY TRENDY CLASIC bílý	3,000	ks
3	100-0202E		Doprava dodavatelem, objednávka na www.vasekancelar.cz	1,000	***

Expediční údaje:

Zakázka číslo OP-31229/2017 je připravena na 5 paletách. Za kompletnost dodávky jakožto obsah v nabalených paletách odpovídá Kamil Daranský.

Faktury vydané: ICS-4608/2017

Dodací list č. DL-33514/2017

Vaše číslo objednávky: ESHP32217018

Datum: 21.11.2017

Strana č. 2

KLS	Kód zboží	Katalogový kód	Název zboží / text	Počet	Jednotka
-----	-----------	----------------	--------------------	-------	----------

Odběratel se zavazuje za dodané zboží a/nebo služby zaplatit dodavateli sjednanou kupní cenu. Odběratel se v souladu s § 2132 občanského zákoníku stává vlastníkem zboží teprve úplným zaplacením kupní ceny a v případě prodlení i zaplacením úroku z prodlení. V ostatním se řídí vzájemná práva a povinnosti odběratele a dodavatele zejména ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Kupní cena je odběratelem hrazena dle údajů uvedených na daňovém dokladu zaslaném nebo předaném odběrateli. Nebezpečí škody na věci přechází na odběratele již okamžikem převzetí zboží. Odpovědnost dodavatele za vady zboží se řídí § 2106 a násl. občanského zákoníku.

doklad vystavil(a): Kamil Daranský (automat)

převzal/a (hůlkovým písmem):

předávající/řidič:

JP1 s.r.o.
Na Pankráci 1618/30
140 00 Praha 4
IČ: 260 76 225, DIČ: CZ260762

D A T U M A Č A S P Ř E V Z E T Í	
dne:	hod:
počet převzatých kartonů:	

podpis a razítko:

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD
strana č.: 1

VARIABILNÍ SYMBOL: 173564
Uvádějte tento symbol při platbě!

Úhrada: Bankovním převodem
Bankovní účet: ČSOB, a.s., 250518400/0300

Datum vystavení: 21.11.2017
Datum zdanit. plnění: 21.11.2017

Konstantní symbol: 8
Místo plnění: CZ
Doprava: Dodavatelem

DATUM SPLATNOSTI: 05.12.2017

Dodavatel: ICS-4608/2017
JP1 s.r.o.
Na Pankráci 1618/30
140 00 Praha 4 - Nusle
Česká republika

Odběratel: zák. číslo: KON004 *
Základní škola a Mateřská škola Petřiny - jih
Šantrochova 1800/2
16200 Praha 616
Česká republika

IČ: 26076225

DIČ: CZ26076225

IČ: 48133779

DIČ: CZ48133779

počet jedn.	jednotková cena		celková cena		DPH
	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	

Doklad je vystaven v režimu Náhradního plnění

DL-33514/2017 ze dne: 21.11.2017

Objednávka číslo: OP-31229/2017 ze dne: 14.11.2017 (Vaše číslo: ESHP32217018, František Němeček)

PAPÍROVÝ RUČNÍK Z-Z zelený,250sl,bal.20	400,000 bal	11,440	13,842	4 576,00	5 536,96	21%
JAR 900 ml citronový	30,000 ks	55,082	66,649	1 652,46	1 999,48	21%
Na produkt započtena sleva 7% z jednotkové ceny 59,228 (částka je bez daně)						
SAVO 1l	30,000 ks	29,744	35,990	892,32	1 079,71	21%
FIXINELA Perfekt Koupelna s rozprašovačem 500 ml	20,000 ks	62,493	75,617	1 249,86	1 512,34	21%
Na produkt započtena sleva 7% z jednotkové ceny 67,197 (částka je bez daně)						
HOUBIČKY NA NÁDOBÍ 10ks	100,000 ks	1,144	1,384	114,40	138,42	21%
DRÁTĚNKA NEREZOVÁ	50,000 ks	14,179	17,156	708,94	857,82	21%
Na produkt započtena sleva 7% z jednotkové ceny 15,246 (částka je bez daně)						
PRONTO MÝDLOVÝ ČISTIČ 750ml na plovoucí podlahy	20,000 ks	116,284	140,703	2 325,67	2 814,06	21%
Na produkt započtena sleva 7% z jednotkové ceny 125,036 (částka je bez daně)						
PYTLÉ NA ODP. SILNÉ 60 l, 20 ks, 30µ, 60 x 80 cm, černé	100,000 role	37,123	44,919	3 712,28	4 491,86	21%
Na produkt započtena sleva 7% z jednotkové ceny 39,917 (částka je bez daně)						
PROBROUSKY TORK Universal do zásobníků Interfold, 1	100,000 bal	287,013	347,286	28 701,29	34 728,57	21%
Na produkt započtena sleva 7% z jednotkové ceny 308,616 (částka je bez daně)						
TOALETNÍ PAPÍR JUMBO 19cm	354,000 role	12,419	15,027	4 396,33	5 319,55	21%
Ajax floral fiesta červený 1000ml	20,000 ks	66,494	80,458	1 329,88	1 609,16	21%
Na produkt započtena sleva 7% z jednotkové ceny 71,499 (částka je bez daně)						
SANYTOL UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ 500ml s rozprašovačem	10,000 ks	92,274	111,651	922,74	1 116,51	21%
Na produkt započtena sleva 7% z jednotkové ceny 99,219 (částka je bez daně)						
Utěrka Mikrovlákno 250g 40x40cm	30,000 ks	21,552	26,078	646,56	782,33	21%
Na produkt započtena sleva 7% z jednotkové ceny 23,174 (částka je bez daně)						
REAL tekutý prášek 600g, levandule	20,000 ks	38,996	47,185	779,92	943,70	21%
Na produkt započtena sleva 7% z jednotkové ceny 41,931 (částka je bez daně)						
MÝDLO TEKUTÉ ALFA CREME 5l	5,000 ks	178,412	215,878	892,06	1 079,39	21%
Na produkt započtena sleva 7% z jednotkové ceny 191,840 (částka je bez daně)						
MÝDLO TEKUTÉ SANYTOL dezinfekční, Aloe Vera 250ml hypoalergenní	10,000 ks	64,277	77,775	642,77	777,75	21%
Na produkt započtena sleva 7% z jednotkové ceny 69,115 (částka je bez daně)						
SANYTOL DEZINFEKČNÍ GEL NA RUCI 250ml	10,000 ks	129,603	156,820	1 296,03	1 568,20	21%
Na produkt započtena sleva 7% z jednotkové ceny 139,358 (částka je bez daně)						
INDULONA modrá 85g	10,000 ks	56,561	68,438	565,61	684,38	21%
Na produkt započtena sleva 7% z jednotkové ceny 60,818 (částka je bez daně)						
RUKAVICE GUMOVÉ L (8-8,5)	10,000 ks	21,139	25,578	211,39	255,78	21%

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD
strana č.: 2

VARIABILNÍ SYMBOL: 173564
Uvádějte tento symbol při platbě!

	počet jedn.	jednotková cena		celková cena		DPH
		bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	
Na produkt započtena sleva 7% z jednotkové ceny 22,730 (částka je bez daně)						
RUKAVICE GUMOVÉ XL	10,000 ks	15,257	18,461	152,57	184,61	21% ✗
RUKAVICE PE HYGIENICKÉ JEDNORÁZOVÉ 100 ks	5,000 bal	14,952	18,092	74,76	90,46	21% ✗
Na produkt započtena sleva 7% z jednotkové ceny 16,078 (částka je bez daně)						
CALGONIT FINISH sůl do myček 1.5 kg	9,000 ks	63,229	76,507	569,06	688,56	21%
Na produkt započtena sleva 7% z jednotkové ceny 67,988 (částka je bez daně)						
STAR na podlahy parfemovaný 5L	10,000 ks	219,642	265,767	2 196,42	2 657,67	21%
Na produkt započtena sleva 7% z jednotkové ceny 236,174 (částka je bez daně)						
MÝDLO TEKUTÉ TRENDY 5l, modré	5,000 ks	78,886	95,452	394,43	477,26	21% ●
Na produkt započtena sleva 7% z jednotkové ceny 84,823 (částka je bez daně)						
SOMAT TABS Classic, 68 ks	9,000 ks	288,633	349,246	2 597,70	3 143,21	21%
Na produkt započtena sleva 7% z jednotkové ceny 310,358 (částka je bez daně)						
SAVO 500ml proti plísni s pumpičkou	15,000 ks	89,576	108,387	1 343,64	1 625,80	21%
Na produkt započtena sleva 7% z jednotkové ceny 96,318 (částka je bez daně)						
PYTLE NA ODP. SILNÉ 35 l, 25 ks, 40µ, 50 x 60 cm, černé, R	100,000 role	34,373	41,591	3 437,28	4 159,11	21%
Na produkt započtena sleva 7% z jednotkové ceny 36,960 (částka je bez daně)						
PRACÍ PRÁŠEK ALFA 15kg	2,000 ks	1 254,605	1 518,075	2 509,21	3 036,15	21%
Na produkt započtena sleva 7% z jednotkové ceny 1 349,040 (částka je bez daně)						
ODPADKOVÝ KOŠ HRANATÝ S VÍKEM 50 l mix barev	6,000 ks	395,115	478,090	2 370,69	2 868,54	21%
Na produkt započtena sleva 7% z jednotkové ceny 424,855 (částka je bez daně)						
ZÁSOBNÍK TOAL. PAPIRU JUMBO TRENDY CLASIC bílý	3,000 ks	294,920	356,850	884,76	1 070,55	21%
Na produkt započtena sleva 7% z jednotkové ceny 317,117 (částka je bez daně)						
ZÁSOBNÍK NA PAPIR. RUČNÍKY TRENDY CLASIC bílý	3,000 ks	331,783	401,457	995,35	1 204,37	21%
Na produkt započtena sleva 7% z jednotkové ceny 356,756 (částka je bez daně)						
Doprava dodavatelem, objednávka na www.vasekancelar.cz	1,000 ***	0,000	0,020	0,00	0,02	21%
Na produkt započtena sleva 100% z jednotkové ceny 159,500 (částka je bez daně)						

Základ pro DPH 21%
DPH 21%

73 142,38 CZK
15 359,90 CZK

CELKEM bez daně
CELKEM DPH

73 142,38 CZK
15 359,90 CZK

Zaokrouhlení
CELKEM k úhradě

0,72 CZK
88 503,00 CZK

JP1 s.r.o. je zapsána v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 158270, ze dne 21. 6. 2004.

JP1 s.r.o.
Na Pankráci 1618/30
140 00 Praha 4
IČ: 260 76 225, DIČ: CZ26076

POE2 → 2274,92

i.c. 302 541 - 302 543 → 1070,55

302 544 - 302 546 → 1204,37

Evidence náhradního plnění *k FG00413*

povinného podílu zaměstnávání osob se zdravotním postižením dle § 84 zákona č. 435/2004 Sb. (ENP)

Ověření dokladu

Číslo dokladu:

173564

Číslo dokladu, jímž byla vyúčtována dodávka výrobků, služeb nebo realizovaná zakázka

Částka v Kč:

73143.1

Dodavatel uvede částku započitatelnou do náhradního plnění; započitatelná částka nemusí odpovídat částce uvedené na faktuře, pokud se dodavatel a odběratel např. dohodli na započtení nižší částky

Datum dodání:

21.11.2017

Datum dodání výrobků, služeb nebo realizace zakázek

Datum zaplacení:

27.11.2017

Datum zaplacení odebraných výrobků, služeb nebo realizovaných zakázek

Dodavatel:

JP1 s.r.o., Na Pankráci 1618/30, 140 00 Praha 4, IČ: 26076225

Odběratel:

Základní škola Petřiny - jih, Šantrochova 1800/2, 162 00 Praha - Břevnov, IČ: 48133779

Doklad je v pořádku

Vrátit k opravě

Odmítnout

Kontaktní údaje ▶

Za úplnost informací na stránce odpovídá: Sekce nám. ministryně pro zaměstnanost a nepojistné sociální dávky, oddělení 401. Dotazy vyřizuje: tel. 844 844 803

[Prohlášení o přístupnosti \(/sprava/pristupnost\)](#) | [Technická správa \(/sprava\)](#) | [Textová verze \(https://portal.mpsv.cz/web/zamestnavani-ozp/enp?\)](#)[p_auth=B9N8Poi3&p_p_id=footernavigation_WAR_baseportlet&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&footernavigation_WAR_baseportlet_value=1&footernavigation_WAR_ozp%2Fenp&footernavigation_WAR_baseportlet_javax.portlet.action=simCss\)](#)

